
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice

Úřad městské části Brno-Židenice

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí

HUAHUA ARCHITECTS s.r.o.VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NASEČ. J.:

SPIS. ZN.:

CN 20240730,20240718, 20240723

Vinohrady 368/68b
639 00 BRNO

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Bc. Ilona Maňáková

+420 548 426 203

manakovai@zidenice.brno.cz

DATUM:

POČET LISTŮ:

5.8. .2024

1

Objednávka č. 05241500222

Objednáváme u Vás aktualizaci rozpočtu a výkazu výměr (kontejnerové stání Dulánek), dokumentaci pro

stavební povolení a výběr zhotovitele +inženýrskou činnost (kontejnerové stání Kroková), architektonickou

studii umístění v lokalitě (kontejnerové stání Skorkovského):

CELKEM za výše uvedené 79 440,- Kč bez DPH

Termín dodání nejpozději do: 6.10.2024

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno

MČ Brno-Židenice

Gajdošova 7

615 00 Brno
1Č:44992785

DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

S pozdravem

Mgr. MíchaUbrmajer

vedoucí Odboru majetku dopravy a životního prostředí

IČ: 44992785
ID datové schránky: rnpbwhi

R N | O |Gajdošova 7 j 615 00 Brno
www.zidenice.eu

B

1



v

PRO
v / v

)

\ y

■\

) _)

\ w W

CIM. 20240730
ČÍSLO ZAKÁZKY^ 195

HUA HUA



nZadavatel:
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

Úřad městské části Brno - Židenice 

Gajdošova 7, 615 00 Brno

i

IČO: 44992785
CZ44992785DIC:

a:
t:
e:

Akce: VÝSTAVBA, OPRAVA A ÚPRAVA NADZEMNÍCH KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ 

NA VYUŽÍVANÉ SLOŽKY KOMUNÁLNÍHO ODPADU - KROKOVÁ

mmm... ... í |
ímá

* M
Wttsmm

Sfpfirt•Á

í l !í

USIII
ij mmm 93Tm;|

SP! Hit/!:ř m
):■!

L
M •i ií-f^aa

5

i má%
íjS

Zpracovatel:

HUA HUA ARCHITECTS s.r.o.

IČO: 09546146

CZ09546146

Ing. arch. Václav Kocián

autorizovaný architekt - číslo autorizace ČKA 04 381

+420 773 264 222

kocian@huahua.cz

huahua.cz

Porážka 459/2, 602 00 Brno

DIČ:

zastoupeno:

t:

e.:

www:

a.:



ZADANÍ
Dokumentace má za úkol zpracovat architektonickou studii pro dotace a dokumentaci 
pro výběr dodavatele na kontejnerová stání v lokalitě Kroková v MČ Brno Židenice.

NABÍDKA

1. Dokumentace pro stavební povolení a výběr zhotovitele - jednostupňově

Obsah dokumentace pro realizaci:
A - průvodní zpráva 
B - souhrnná zpráva 
C - situační výkresy 
D - dokumentace stavebního objektu

- bourané a nové konstrukce (základy, konstrukce - tz, půdorysy, 
fezy, pohledy) '

rozpočet a vv

38.000,- Kčcena

2. Inženýrská činnost

zajištění existence sítí
vyjádření správců sítí při případném střetu
dokumentace pro vyjádření OVLHZ
inženýrská činnost v předpokládaném rozsahu 15h

13.950,-Kč/hodcena

celková cena 51.950.- Kč

ceny jsou uvedeny bez DPH

i

Forma odevzdání:

Čistopis dokumentace bude zpracován v těchto vyhotoveních:
- 4x paré kompletní dokumentace
- elektronicky emailem ve formátu *.pdf

Termín odevzdání:

- do dvou měsíců od objednání

lhůty na vyjádření DOSS, správců sítí vyplývají ze správního řádu a možnostech dané instituce - 
nelze zaručit ,,

V ceně nejsou zahrnuty tyto činnosti:
- autorský dozor autora projektu
- geodetické zaměření pozemku - případně doloží investor

HUA HUA/FfřyXy f;



- činnosti nespecifikované v rozsahu díla
- průzkumy, zaměření a expertízy které nejsou v nabídce uvedené
- změny a přepracování PD po jejím odsouhlasení objednatelem
- profesní části
- inženýrská činnost nad předpokládaný rozsah

platebnípodmínky:
Ceny bude uhrazena na základě faktury po odevzdání díla se splatností 14 dní.
Platnost nabídky 30 dní.

Zpracoval Ing.arch. Václav Kocián
V Brně dne 20.4.2024

HUA.HUA



BRN w
v

w

w

v / v

i

I

W

/
\

CN„ 20240718
ČÍSLO ZAKÁZKY. 195

HUA HUA



'f

Zadavatel:
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

Úřad městské části Brno - Židenice 

Gajdošova 7,615 00 Brno

IČO: 44992785
CZ44992785DIČ:

a:
t:
e:

Akce: VÝSTAVBA, OPRAVA A ÚPRAVA NADZEMNÍCH KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ 
NA VYUŽÍVANÉ SLOŽKY KOMUNÁLNÍHO ODPADU - DULÁNEK

ÉÉáSŠilM
■:

ÉftAK
i w

ftílliiI&

1*1Šij?;

iPlipiFiamn&smm
EBlila
fi

áM mí_

ifI
1 In

P 1
tiž

V-™?UH m

y
kp

ilfiÉls ssnS-Wi3#n

Zpracovatel:

HUA HUA ARCHITECTS s.r. O.

09546146 

CZ09546146

IČO:

DIČ:

zastoupeno: ing. arch. Václav Kocián

autorizovaný architekt - číslo autorizace ČKA 04 381 

+420 773 264 222 

kocian@huahua.cz 

huahua.cz

Porážka 459/2, 602 00 Brno

t:

e.:

www:

a.;



pVtOT/EK

ZADÁNÍ
Aktualizace rozpočtu a výkazu výměr.

12.490,- Kčcelková cena

cenyjsou uvedeny bez DPH

ZfM,^
/

Forma odevzdání:

- elektronicky emailem ve formátu *pdfa *xlsx

Termín odevzdání:

-do 15.9.2024

V ceně nejsou zahrnuty tyto činnosti:
- autorský dozor autora projektu
- geodetické zaměřenípozemku - případně doloží investor
- činnosti nespecifikované v rozsahu díla
- průzkumy; zaměření a expertízy, které nejsou v nabídce uvedené
- změny a přepracování PD po jejím odsouhlasení objednatelem
- profesní části
- inženýrská činnost nad předpokládaný rozsah

platební podmínky:
Ceny bude uhrazena na základě faktury po odevzdání díla se splatností 14 dní.
Platnost nabídky 30 dní.

Zpracoval Ing.arch. Václav Kocián
V Brně dne 18.7.2024

Dfyfvpooo íoJQ 0*s{

HUAHUA



vy
v

vy
/

D
\ vyvy

y\

v / v
)

\

DIE A
3R0

/ \/
)

\

CN_ 20240723
ČÍSLO ZAKÁZKY. 195

HUAHUA



Zadavatel: '
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

Úřad městské části Brno - Židenice 

Gajdošova 7, 615 00 Brno

*

IČO: 44992785
CZ44992785DIČ:

a:
t:
e:

Akce: VÝSTAVBA, OPRAVA A ÚPRAVA NADZEMNÍCH KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ 
NA VYUŽÍVANÉ SLOŽKY KOMUNÁLNÍHO ODPADU - SKORKOVSKÉHO

ív;.mmmmMim5 M
sni Ji i:

iSSSISý Bi liííí3;í

««*»i
[i]]

il

mí
i|111
í% i

f; >,ií [j.ill

.
!», • lii i,1 m'I

I1 *vs£ŠSSÉm
í

lilW[m sn yu i?jn\é %
fii&g mmmmii

DiiSlrJ&íř

Zpracovatel:

HUAHUA ARCHITECTS s.r.o.

IČO: 09546146

CZ09546146

Ing. arch. Václav Kocián

autorizovaný architekt - číslo autorizace ČKA 04 381

+420 773 264 222

kocian@huahua.cz

huahua.cz

Porážka 459/2, 602 00 Brno

DIČ:

zastoupeno:

t:
e.:

www:

a.:



ZADÁNÍ
Dokumentace má za úkol zpracovat architektonickou studii pro dotace a dokumentaci 
pro výběr dodavatele na kontejnerová stání na ulici Skorkovského v MČ Brno Židenice.

NABÍDKA

1. Architektonická studie umístění v lokalitě

zpráva, zákres do KM, situace, půdorys, fotodokumentace místa, koncept možno 

vyhotovit ve 2 variantách

15.000,-Kčcena

t2. fáze Dokumentace pro výběr zhotovitele

Obsah dokumentace pro realizaci:
A - průvodní zpráva 
B-souhrnná zpráva 
C - situační výkresy 
D - dokumentace stavebního objektu

- bourané a nové konstrukce (základy, konstrukce - tz, půdorysy, 
řezy, pohledy)

rozpočet a vv

38.000,- Kč 
5.000,-Kč

cena
dopravní řešení

3. fáze inženýrská činnost

- zajištění existence sítí
- vyjádření správců sítí při případném střetu
- dokumentace pro vyjádření OVLHZ
- inženýrská činnost v předpokládaném rozsahu 15h

13.950,- Kč/hodcena

71 950.- Kčcelková cena

ceny jsou uvedeny bez DPH

Forma odevzdání:

Čistopis dokumentace bude zpracován v těchto vyhotoveních:
- 4x paré kompletní dokumentace
- elektronicky emailem ve formátu *.pdf

J7/Z- ///■/ Kttf Piv /yfffy'fpcceoĎoVQ

HUA HUA



Termín odevzdání:

předpoklad 8-12týdnů pro každou fázi
lhůty na vyjádření DOSS, správců sítí vyplývají ze správního řádu a možnostech dané instituce -
nelze zaručit

V ceně nejsou zahrnuty tyto činnosti:
- autorský dozor autora projektu
- geodetické zaměřenípozemku - případně doloží investor
- činnosti nespecifikované v rozsahu díla
-průzkumy, zaměření a expertízy, které nejsou v nabídce uvedené
- změny a přepracování PD po jejím odsouhlasení objednatelem
- profesní části
- inženýrská činnost nad předpokládaný rozsah

platebnípodmínky:
Ceny bude uhrazena na základě faktury po odevzdání díla se splatností 74 dní.
Platnost nabídky 30 dní.

Zpracoval Ing.arch. Václav Kocián
V Brně dne 23.7.2024

HUAHUA


